

## **Powerfly FS MY23 og spørgsmål og svar om Powerfly**

### **Hvad er anderledes ved stellet i forhold til tidligere versioner?**

Beslagene til montering af motoren er blevet opdaterede, så de passer til Bosch-smartsystem med Performance Line CX-motoren. Se flere oplysninger i servicevejledningen. Alle de andre fantastiske detaljer som RIB, Smart Wheel Size og motormomentet på 85 Nm er de samme.

### **Kan smartsystembatteriet på 750 Wh bruges til de nye modeller?**

Nej. Powerflys komfortable geometriske konstruktion betyder, at der ikke er plads til det meget lange batteri på 750 Wh.

### **Er nogle af stelstørrelserne med buet overrør og en lavere skridthøjde?**

Alle størrelser af Powerfly FS har en meget lille bue på overrørret for at gøre det virkelig nemt at stige på og af.

XS og S Powerfly hardtail har et buet overrør.

### **I hvilken Mino Link-position leveres cyklen?**

Powerfly FS har ikke Mino Link.

### **Hvilken version af Knock Block har den?**

Powerfly FS og Powerfly har ikke Knock Block.

### **Hvad er den maksimale dækstørrelse til Powerfly FS?**

Størrelserne XS og S: Str. 27,5x2,60" med eller uden skærm.

Str. M og derover: 29x2,40" med skærm. Stellet har plads til et 2,6" dæk uden skærm, men vi anbefaler altid at bruge skærmen for at holde støddæmperen ren og beskyttet mod snavs.

### **Kan der monteres andre fælg-/dækstørrelser på Powerfly FS?**

Nej.

### **Hvad er den maksimale dækstørrelse til Powerfly hardtail?**

Størrelserne XS og S: 27,5x2,6"

Størrelserne M og derover: 29x2,6" eller 27,5x2,8"

### **Passer en fælg/et dæk på 29" til S eller XS?**

Nej.

### **Hvilken type af bremsestudser har cyklen? Hvad er den maksimale rotorstørrelse?**

Til bagbremsen: 180 mm direkte montering. Maks. 203 mm.

Til forbremsen: Se vejledningen fra producenten af forgaflen.

**Hvad er Powerfly FS' isætningslængde til en dropper-sadelpind?**

XS: 183 mm

S: 215 mm

M: 221 mm

L: 249 mm

XL: 300 mm

**Hvad er Powerfly hardtails isætningslængde til en dropper-sadelpind?**

XS: 173 mm

S: 203 mm

M: 218 mm

L: 270 mm

XL: 321 mm

**Q. Hvad er maksimum- og minimumstørrelserne for klingerne?**

Vi fraråder skift til andre klingestørrelser, da det vil påvirke hastigheden, aflæsningen af andre data og motorens funktion.

**Kan der monteres slangeløse dæk på cyklen? Hvilke yderligere dele skal der bruges?**

Powerfly 4-modeller har fælge, som passer til slangeløse dæk. De slangeløse dæk skal tilkøbes sammen med ventiler og forseglingsvæske.

Powerfly 7-modeller har fælge til slangeløse dæk, hvor dækkene medfølger, og forseglingsvæske skal tilkøbes.

Powerfly FS 9 har megafede dæk med refleks. Men de har stålkanttråd, og derfor kan der ikke monteres slangeløse dæk på denne model uden yderligere tilkøb.

**Hvad er maksimummålet for aksel-til-krone og/eller maksimumvandringen for Powerfly FS?**

Str. XS og S: 520 mm aksel-til-krone eller 120 mm vandring

Str. M og derover: 545 mm aksel-til-krone eller 120 mm vandring

**Hvad er maksimummålet for aksel-til-krone og/eller maksimumvandringen for Powerfly?**

Størrelse XS: 492 mm aksel-til-krone

Størrelse S: 509 mm aksel-til-krone

Størrelse M og derover: 526 mm aksel-til-krone

**Kan der eftermonteres støddæmpere? Hvilke?**

Powerfly FS er udstyret med specialbyggede støddæmpere, der giver frigang i stellet og til dæk. Vi fraråder at eftermontere andre støddæmpere på denne platform.

**Har den ISCG-beslag?**

Nej.

### **Kan der monteres 2x-gearsystemer?**

Nej.

### **Er der studser til montering af udstyr (støttefod, bagagebærere, skærme, lygter mv.)?**

Ja! Du kan montere alt dette tilbehør, og nogle modeller leveres endda med dette tilbehør påmonteret! Se yderligere oplysninger i servicevejledningen eller i Bontragers vejledning til bagagebærere, skærme og støtteben.

### **Er der plads til en drikkeflaske på alle stelstørrelser?**

Ja!

## **Spørgsmål og svar om Bosch smartsystem**

### **Kan nogle af de nye komponenter til Bosch-smartsystemet bruges til tidligere udgaver?**

Nej. Den nye smartsystemmotor, -batteri, -oplader, -display og -fjernbetjening fungerer ikke sammen med tidligere generationer af komponenter.

### **Hvad er rækkevidden?**

Rækkevidden afhænger af mange faktorer, men i gennemsnit vil rækkevidden være 3-5 timer. Du kan beregne en omtrentlig rækkevidde ud fra faktorer som cyklistens vægt eller terrænet i Bosch' smarte rækkeviddeberegner her: <https://www.bosch-ebike.com/en/service/range-assistant>

### **Kan man købe ekstranøgler?**

Ja. Ekstranøgler kan købes hos låseproducenten ABUS. Nøglekoden, som står på et kort, der medfølger til cyklen, skal oplyses ved køb af nøgle. Nøglekoden gemmes også i fjernbetjeningen og kan tilgås af en autoriseret forhandler i Diagnostic Tool 3 eller af brugeren ved hjælp af eBike Flow-appen.

### **Kan der monteres Range Boost?**

Nej.

### **Har den ledninger til lygter eller andet elektronisk tilbehør?**

Den har en formonteret ledning til en forlygte. Se den nøjagtige placering og kabelføring i steldiagrammet.

### **Hvor lang tid tager det at genoplade batteriet?**

Den kompakte og lette 4A Charger oplader batteriet helt på cirka fem timer, og en opladning til 50 % tager lidt over to timer. Tidligere generationer af Bosch-opladere passer ikke til de nye smartsystembatterier.

### **Hvor ofte vil der blive planlagt trådløse firmwareopdateringer? Kan brugerne vende tilbage til**

### **en tidligere version, hvis de ikke bryder sig om opdateringen?**

Der vil være flere firmwareopdateringer om året. Opdateringer af fejlrettelser og forbedringer i systemets effektivitet kan ikke ruller tilbage. Nogle opdateringer af funktionsændringer kan ruller tilbage, f.eks. kan rytterne gå tilbage fra eMTB-tilstand til de fire standardsupporttilstande.

### **Findes der en app til det nye Bosch-smartsystem?**

Ja! Bosch eBike Flow-appen giver både iOS- og Android-brugere adgang til mange funktioner, integrerer andre apps, f.eks. Apple Health, og synkroniserer automatisk aktivitetsdata. Flow-appen kan nu nemt modtage opdateringer trådløst, så din cykel og app altid er opdateret og har de nyeste funktioner.

### **Skal din telefon være fysisk forbundet til cyklen for at udnytte funktionerne?**

Nej. Hop op og træd i pedalerne, så aktiveres den intelligente aktivitetsregistrering i eBike Flow-appen – uanset om smartphonen ligger i din lomme eller er fastgjort til styret. Med lommefunktionen behøver du kun have det mest nødvendige udstyr i cyklens cockpit.

### **Er der nogen muligheder for tilpasning til Trek i eBike Flow-appen?**

Ja. eBike Flow-appen kan genkende din Rail-cykel, tilpasse app-displayet og hjælpe dig med at finde lokale Trek-forhandlere. Senere vil der også komme yderligere funktioner, der er tilpasset til Trek. Disse funktioner vil blive installeret med de trådløse opdateringer af appen.

### **Kan jeg tilpasse assistanceniveauerne i eBike Flow-appen?**

Ja. eBike Flow-appen giver brugeren mulighed for at definere assistanceniveauer. Støtteprocent og støttedynamik kan justeres, mens hastighed og maks. moment kan reduceres (nyttigt, når hastigheden er begrænset, eller for nye cyklister, der skal opnå erfaring ved at køre med lavere hastigheder/moment).

### **Skal softwareopdateringer stadig udføres hos forhandleren?**

Nej. Det nye Bosch-smartsystem opdaterer "trådløst". Den nye Rail med Bosch-smartsystem får jævnligt tilføjet nye funktioner og er altid opdateret – fordi den opdateres via eBike Flow-appen.

### **Findes der et diagnosticeringsværktøj til forhandlere?**

Med DiagnosticTool 3 kan uddannede Bosch-forhandlere hurtigt læse fejlmeddelelser og afhjælpe fejlene. Desuden kan cyklisterne ved hjælp af en detaljeret vedligeholdelseslog fra DiagnosticTool 3 få en eBike-diagnosticeringsrapport med mange detaljer, som giver et fuldt overblik over den udførte service.

### **Er der behov for nyt værktøj til service på den nye Powerfly med smartsystem?**

Der findes en opdatering til diagnosticeringsværktøjet, og opdateringen kan hentes uden brug af en fysisk forbindelse via dongle.

### **Hvorfor har Powerfly en hastighedssensor med ledning, når Bosch kan levere en trådløs**

**udgave?**

Vi testede dem begge og konstaterede, at sensoren med ledning er mere robust og pålidelig, og at den er bedre egnet til Powerfly-rytternes kørestil.

**Kan Bosch Connect-enheden bruges til Powerfly?**

Ja, men motorskærmen skal fjernes, for at der er plads til den.